Firmato digitalmente da Maria Cristina Rippa
BKK
ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE QUATTROMIGLIA
Via Buenos Aires 87036 (CS) – Tel. 0984839008
C.M. CSIC87900V – C.F.: 98077920787
Mail: csic87900v@istruzione.it Pec: csic87900v@pec.istruzione.it
Codice Univoco UF3VWM Codice iPa
istsc_csic87900v
Sito web: https://www.icrendequattromiglia.edu.it
Ai genitori degli alunni dell’I.C RENDE-QUATTROMIGLIA
Personale DOCENTE/ATA
Sito web/Atti sede
R.E
OGGETTO: VARIAZIONE ORARIO IN BASE ALLA PARTECIPAZIONE ASSEMBLEA SINDACALE DEL 27 Giovedì
NOVEMBRE 2025 ULTIME TRE ORE LEZIONE DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 14.00
A seguito delle adesioni del personale scolastico all’assemblea sindacale in oggetto, non essendo
possibile garantire il regolare svolgimento delle lezioni, le classi/sezioni seguiranno il seguente orario.
SCUOLA INFANZIA
QUATTROMIGLIA TUTTE LE SEZIONI ESCONO ALLE ORE
11.00 RIENTRANO ALLE ORE 14.00
VILLAGGIO TUTTE LE SEZIONI ESCONO ALLE ORE
11.00 RIENTRANO ALLE ORE 14.00
S.STEFANO TUTTE LE SEZIONI ESCONO ALLE 11.00
RIENTRANO ALLE 14.00
ARCAVACATA ORARIO REGOLARE
C
S
IC
87900V
 - A
6B
79B
1 - C
IR
C
O
LA
R
I - 0000055 - 25/11/2025 - U
N
IC
O
 - U
Firmato digitalmente da Maria Cristina Rippa
SCUOLA PRIMARIA
QUATTROMIGLIA
CLASSE 1A-5C ORARIO
REGOLARE
CLASSE 1B ESCE ALLE ORE
12.00
CLASSE 1C ESCE ALLE ORE
12.00 RIENTRA ORE 14.00
CLASSE 2B-2A ESCONO
ALLE ORE 11.00
CLASSE 2C ESCE ALLE ORE
11.00 RIENTRA ORE 14.00
CLASSE 3A ESCE ALLE ORE
12.00
CLASSE 3B ESCE ALLE ORE
11.00
CLASSE 3C ESCE ALLE ORE
11.00
CLASSE 4A ESCE ALLE ORE
11.00
CLASSE 4B ESCE ALLE ORE
11.00
CLASSE 4C ESCE ALLE ORE
11.00
CLASSE 5A-5B-5D ESCONO
ALLE ORE 11.00
C
S
IC
87900V
 - A
6B
79B
1 - C
IR
C
O
LA
R
I - 0000055 - 25/11/2025 - U
N
IC
O
 - U
Firmato digitalmente da Maria Cristina Rippa
VILLAGGIO EUROPA CLASSE 1A ESCE ALLE ORE 11.00
CLASSE 2A ESCE ALLE ORE 11.00
CLASSE 2B ESCE ALLE ORE 11.00
CLASSE 2C ESCE ALLE ORE 11.00 RIENTRA
ALLE ORE 14.00
CLASSE 3A ESCE ALLE ORE 11.00
CLASSE 3B ORARIO REGOLARE
CLASSE 4A ESCE ALLE ORE 11.00
CLASSE 4B ESCE ALLE ORE 11.00
CLASSE 5A ESCE ALLE ORE 11.00
CLASSE 5B ESCE ALLE ORE 13.00
ARCAVACATA TUTTE LE CLASSI ESCONO ALLE ORE 11.00
TRANNE LA 5
SANTO STEFANO TUTTE LE CLASSI ESCONO ALLE 11:00
C
S
IC
87900V
 - A
6B
79B
1 - C
IR
C
O
LA
R
I - 0000055 - 25/11/2025 - U
N
IC
O
 - U
Firmato digitalmente da Maria Cristina Rippa
SCUOLA SECONDARIA
QUATTROMIGLIA ORARIO NORMALE
VILLAGGIO CLASSE 1B ESCE ORE 12.05
CLASSE 2B ESCE ORE 12.05
CLASSE 1E ORARIO REGOLARE
CLASSE 2E ESCE ORE 11.05
CLASSE 3B ORARIO REGOLARE
CLASSE 3E ESCE ALLE ORE 11.05
SANTO STEFANO CLASSE 2H ORARIO REGOLARE
CLASSE 3H ESCE ALLE ORE 12.05
ARCAVACATA TUTTE LE CLASSI ESCONO ALLE
ORE 11.05
C
S
IC
87900V
 - A
6B
79B
1 - C
IR
C
O
LA
R
I - 0000055 - 25/11/2025 - U
N
IC
O
 - U